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NE bazé & nenit 81 (& Ligjit pér zyrtarét Publik Nr.08/L-197 dhe nenit 19, & Rregullorés QRK Nr.
3012024 pér Procedurén e Pranimit t& Nénpunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, dhe
Konkursit Publik Nr.Prot.386, daté 22.04.2025 per pozitén Mjeké Specialist i Pungs (2 vende t& lira),
Njésia e BNJ ng QKMP, publikon:

Listen e Rezultateve t& Testit me Shkrim i mbajtur me daté 02.06.2025 pér:
- Mjek Specialist i Punés (2 vende té lira)
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